



בואו איתי לקצה העולם

אל ההרים השחורים, מסע ג'יפים והרפתקאות במונטנגרו 10-17.8.2024



מונטנגרו, לשעבר חלק מיוגוסלביה, אחת המדינות הצעירות והמפתיעות ביותר באירופה, מזמנת לנו חוויות של חבלי ארץ מגוונים: מרצועת חוף מרהיבה, דרך האלפים הדינרים, שמורות טבע בתוליות, אגמים, מעברי הרים וכפרים ש הזמן עצר בהם מלכת. מסע הגיפים משלב ביקור מעמיק בחבל ארץ זה, בשילוב הרפתקאות מקומיות ובסופו נופש ורגיעה במלון מפנק במיקום מעולה על הים האדריאטי. הטיול יתבצע בהתאם להנחיות והגבלות רשויות הבריאות בישראל ובמונטנגרו טיסה ישירה למונטנגרו לינה במלונות בוטיק קטנים ואיכותיים עד ארבעה אנשים בג'יפ, בנהיגה עצמית, כולל דלק וג'יפ מנהלה צמוד, כולל פינוקים לאורך הטיול ומפגש הכנה קבוצתי הכולל ארוחת ערב ומתנה - בביתה של ריית נאור.

מסלול הטיול:

יום 1: ת"א – קוטור – ז'בליאק נצא בטיסה ישירה אל עיר החוף טיבט. לאחר הנחיתה, נקבל את הג'יפים ונצא בנסיעה לאורך המפרץ, נעצור לביקורים ותצפיות עד להגעתנו אל העיירה קוטור- עיר עתיקה מוקפת חומה הנחשבת לאחת הערים היפות באזור, שהוכרזה על ידי אונסקו כאתר לשימור עולמי. לאחר הביקור נמשיך בדרך הררית, לכיוון צפון אל העיירה ז'בליאק הנמצאת במרומי האלפים הדינרים בשמורת הטבע "דורמיטור". ארוחת ערב ולינה בז'בליאק. <https://www.portotara.me/>



בואו איתי לקצה העולם

יום 2: ז'בליאק – סיור ג'יפים ב שמורת הדורמיטור יום זה יוקדש לנסיעת שטח בשמורת הדורמיטור, השמורה מכונה "שוויץ של הבלקן" בשל גודלה העצום, עם כ 18 אגמים, כשבמרכזה נישא ההר הגבוה שבהרי מונטנגרו – הבובטוב קוק המתנשא לגובה של 2523 מטר. נסייר בדרכי שטח בין הכפרים הקטנים ונפיי טבע מרהיבים, נלמד על חיי המקומיים ושיטות עיבוד האדמה שלהם ונהנה מאחד האזורים היפים ביותר במונטנגרו. נצא לטרק קצר אל האגם השחור – צ'ורנו יאזרו ונשוב לארוחת ערב ולינה בז'בליאק [/https://www.portotara.me](https://www.portotara.me)

יום 3: זבליאק – האגם השחור – קולשין . לאחר ארוחת הבוקר, נעלה על הג'יפים ונצא בנסיעה בתוך נוף מרהיב של ערוץ נהר הטארה, הקניון השני בגודלו בעולם, שמצוקיו מתנשאים לגובה של כ 1300 מטר. נערוך ארוחת צהריים במקום ונהנה מפעילות אקסטרים של ריחוף באומגה מעל הקניון האדיר, ולאחר מכן מרפטינג בקניון הטארה. לאחר הפעילות נמשיך בנסיעה לאורך הנהר אל העיירה קולשין ומלון הספא שם נלון. ארוחת ערב ולינה בקולשין. [/https://www.facebook.com/biancaresort.](https://www.facebook.com/biancaresort)



יום 4: שמורת ביוגרדסקה גורה נצא מעיירת הסקי קולשין המשמשת כנקודת יציאה לטיולים באזור ונטפס עם הג'יפים אל רכס בילאשיצ'ה, במהלך הנסיעה נחצה רמה אלפינית ונהנה מאירוח ב"קוטון" – בית קיץ של רועי צאן שם נטעם מהמאכלים המקומיים. לאחר הביקור נמשיך בנסיעה אל תוך שמורת הטבע "ביוגרדסקה גורה" אשר נחשבת לאחת הותיקות בעולם. המקום עשיר במעיינות אשר נשפכים אל העמק ומשם אל האגם המוקף ביער אדיר עם עצי אשוח, אורן ושרכים בשמורה בה יותר מ 60 זנים של עצים ומעל 2000 מינים של צמחים ופרחים. נערוך טרק קצר באזור האגם המרכזי "ביוגרדסקה יאזרו" ולאחר מכן נשוב למלוננו בקולשין. ארוחת ערב ולינה בקולשין.



בואו איתי לקצה העולם



יום 5: קולשין – רכס קוצ'ה – בודווה נפרד מקולשין ונצא לכיוון דרום מזרח בדרך הררית בין כפרים ציוריים, נחלים ומעיינות וטבע עוצר י נשימה. נסע לאורך קניון נהר הסימני שעל גבול אלבניה, נבקר בקטון נוסף, שם נאכל ארוחת צהרים אצל משפחה מקומית עם תצפית אל אגם ריקאוואצ'י בנוף בתולי וכפרים שהזמן עצר בהם מלכת. לאחר הביקור נצא לכיוון החוף אל מלון הנופש שלנו. ארוחת ערב ולינה בעיירת הקייט בודווה. <https://tqplaza.net/>

יום 6: הר לובצ'ן, נייאגושי – בודווה לאחר מספר ימים של נהיגה בג'יפים בלב המדינה, היום יוקדש לבילוי באזור החוף האדריאטי. נצא רגלית מהמלון לביקור בעיר העתיקה של בודווה ולאחר מכן, נצא באוטובוס בטיפוס אל האזור ההררי של הר לובצ'ן ממנו נערוך תצפית על מפרץ קוטור, נחצה את רכס ההר השחור שקיבל את שמו בשל יערות האורנים המכסים אותו, נבקר בכפר נייאגושי שמפורסם בעיקר בייצור הגבינות ועישון הנקניקים ונטעם מהתוצרת המקומית. ולאחר מכן נשוב למלוננו. ארוחת ערב ולינה בבודווה.





בואו איתי לקצה העולם

יום 7: הריביירה של בודווה במחצית הראשונה של היום כל אחד יוכל ליהנות מעיר הנופש, חוף הים, בריכות השחייה, החנויות והזכוכים הרבים סביב העיר העתיקה והמרהיבה של בודווה. בשעות הצהריים, נפליג בסירה פרטית, לחוויה מרתקת ומפנקת בשייט לאורך הריביירה. נגיע לחוף ים פרטי במפרץ קסום, שם נעגון ונהנה מארוחת צהרים, ושחייה בלגונה מרהיבה. בשעות אחר הצהרים נפליג עם השקיעה בחזרה לבודווה. ארוחת ערב ולינה בבודווה.



יום 8: בודווה-תל אביב תם המסע המרתק שלנו בחבל ארץ זה... לאחר ארוחת הבוקר ובהתאם לשעת הטיסה נסע אל שדה התעופה לטיסה חזרה ארצה .





בואו איתי לקצה העולם

הטיול יתקיים בתאריך 10-17.8.2024 מחיר הטיול : 2788 אירו לאדם בחדר זוגי .

תוספת ליחיד בחדר 395 אירו .

פרטי הטיסות :

ת"א – טיווט ישראייר 173 המראה: 08:20 נחיתה: 10:20

טיווט – ת"א ישראייר 174 המראה 11:20 נחיתה : 15:20

המחיר כולל:

- ✓ טיסות בינלאומיות ישירות.
- ✓ מיסי נמל ודלק
- ✓ 7 לילות בבתי מלון בדרגת תיירות ראשונה וטובה
- ✓ כלכלה מלאה, 3 ארוחות ביום למעט 3 הלילות בבודווה (תוכלו להנות ממגוון המסעדות)
- ✓ תחבורה: אוטובוס לביצוע ההעברות משדה התעופה למלון וחזרה ובימי הסיורים
- ✓ נסיעה בג'יפים כולל מכשירי קשר
- ✓ ג'יפ מלווה ודלק .
- ✓ סיורים וביקורים כמפורט בתוכנית הטיול
- ✓ שייט רפטינג מרהיב על נהר הטארה
- ✓ אומגה מעל קניון הטארה
- ✓ פינוקים והפתעות לאורך הדרך
- ✓ מפגש קבוצתי כולל ארוחת ערב בביתה של ריית נאור.

המחיר אינו כולל:

- ☒ ביטוח רפואי ומטען
- ☒ ארוחות נוספות ושתיה בארוחות
- ☒ הוצאות בעלות אופי אישי, כביסה, מזכרות, טלפונים וכד'.
- ☒ כל הוצאה שאינה מוזכרת ב"סעיף המחיר כולל"

הג'יפים מושכרים מחברת השכרה מקומית ומבוטחים על ידי הביטוח המקומי. עם קבלת הג'יפים יש להציג כרטיס אשראי וערבות אישית. במקרה של פגיעה יש השתתפות עצמית. חברתנו אינה אחראית לכל נזק בין הנוסעים לנוהגים אשר עלול להיגרם כתוצאה מהשימוש בג'יפים. אנו ממליצים לרכוש ביטוח המכסה ביטול השתתפות עצמית במקרה של תאונה.



בואו איתי לקצה העולם

מסע ג'יפים למונטנגרו - 10-17.8.2024

מטייל מס' 2		מטייל מס' 1	
פרטים אישיים			
שם משפחה (בעברית)		שם משפחה (בעברית)	
שם פרטי (בעברית)		שם פרטי (בעברית)	
שם משפחה (בלועזית)		שם משפחה (בלועזית)	
שם פרטי (בלועזית)		שם פרטי (בלועזית)	
תאריך לידה:	מין:	תאריך לידה:	מין:
מס' תעודת זהות:		מס' תעודת זהות:	
כתובת:	עיר:	כתובת:	עיר:
טל (בית)	(עבודה)	טל (בית)	(עבודה)
נייד:	פקס: בית/עבודה	נייד:	פקס: בית/עבודה
email:		email:	
פרטי דרכון			
דרכון ישראלי: כן / אחר		דרכון ישראלי: כן / אחר	
מס' דרכון:		מס' דרכון:	
תוקף עד:		תוקף עד:	
אופן התשלום			
מסוג:		כרטיס אשראי מס':	
(לא ניתן לסלוק כרטיסי אשראי מסוג דיינרס/אמריקאן אקספרס)			
תעודת זהות		שם בעל הכרטיס:	תוקף עד:
לתשומת ליבך, ייתכן ויושגו עליך עלויות נוספות, על פי ההסכם שלך עם חברת האשראי, עקב ביצוע העסקה באמצעות כרטיס אשראי.			
חתימת בעל כ"א:			

יש לצרף צילום דרכון.

שינוי בשם בהזמנה יחויב בדמי שינוי בסכום של החל מ\$70- תוקף הדרכון חייב להיות לפחות חצי שנה ממועד החזרה ארצה. העברת הטופס מהווה התחייבות לשלם את תמורת הזמנת הטיול, לרבות דמי ביטול/שינוי, על פי שער מזומנים גבוה של אותו מטבע לפי שער המכירה האחרון ביום העסקים שקדם למועד התשלום והכל בהתאם לתנאי ההזמנה המפורטים בטופס זה.

הערות: באחריותו של כל מטייל לרכוש ביטוח נסיעות אישי, לפעילויות אקסטרים / ספורט אתגרי למשך כל שהייה. סדר ימי הטיול וסדר הביקורים באתרים עשויים להשתנות בהתאם לאילוצי מזג האוויר או אילוצים אחרים בשטח. דמי ביטול 45-60 יום: 50 אחוז מעלות הטיול. 45 יום לפני דמי ביטול מלאים. את הטופס החתום בצירוף צילום דרכון קריא יש לשלוח ל naor_r@netvision.net.il